Et fiet una littera pro hospitali.

Johannes de Vladeracken et (dg: Rodolphus Delft filius quondam Jacobi Anen soen) #Godefridus de Rode# tamquam procuratores hospitalis siti in Buscoducis juxta portam captivorum (dg: con) cum consensu et voluntate provisorum eiusdem hospitalis et (dg: cum consensu domicellarum eiusdem hospitalis) quondam mansum dictum tGoet te Vinne ad dictum hospitale spectantem situm in parochia de Gestel prope Oesterwijk cum suis attinentiis universis (dg: universis) quocumque sitis ut dicebant dederunt ad pactum Anselmo filio (dg: q) Johannis dicti Goeswijns soen ab eodem Anselmo ad spacium septem annorum post festum penthecostes proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum septem annorum pro XI modiis siliginis mensure de Busco dandis dicto hospitali ab alio anno quolibet dictorum septem annorum purificationis et in (dg: Bu) dicto hospitali tradendis additis condicionibus sequentibus primo videlicet

quod dictus Anselmus dictum mansum cum suis attinentiis octo<sup>1</sup> anno scilicet anno dictos septem annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item quod dictus Anselmus dabit et exsolvet anno quolibet dictorum octo annorum census ex dicto manso cum 'attinentiis de jure solvendos item quod dictus Anselmus dabit anno quolibet dictorum octo annorum decentem curialitatem scilicet quatuor ancas quatuor capones sex cuneos dictos weggen centum (dg: ovu) ova X libras buturi tria steen lini (dg: ad) parata ad scalcrum et sex plaustratos nigri cespiti quos Anselmus supra suas proprias hereditates effodiet et anno quolibet dictorum octo annorum in dicto hospitali deliberabit item quod dictus Anselmus teget anno quolibet dictorum (dg: octo annorum) septem annorum unam virgatam cum (dg: str) straminibus (dg: de) tecto dicto gedreven dacke (dg: -n) scilicet ad hoc dictum hospitale dabit tegulas et clavos ferreos et dictum hospitale procurabit operarios scilicet dictus Anselmus huiusmodi operarios depascet item (dg: dabt) dictus Anselmus (dg: dicto ho) dabit dicto hospitali anno quolibet dictorum (dg: an) octo annorum quatuor Hollant gulden scilicet de emolumentis proveniendis de bestiis et bonis pecoralibus item quod dictus (dg: reli) Anselmus relinquet in exitu dictorum octo annorum supra dictum (dg: dic) mansum bestias valentes sedecim aude scilde que solum ad dictum hospitale spectabunt item quod dictus Anselmus vehet dicto hospitali anno quolibet dictorum octo annorum (dg: tr) tres modios siliginis mesure de Busco scilicet a villa de Gestel predicta usque ad molendinum de Helvoert scilicet de paccionibus quas dictum hospitale in Gestel predicta habet solvendas item quod dictus Anselmus nullum (dg: finum) finum deponet nec devehet a dicto manso in (dg: an) dicto octavo anno item quod si in tectis edificiorum dicti mansi dictis (dg: ann) octo annis durantibus destruetur vel annullaretur quod hoc dictus Anselmus reficiet et (dg: reficere) refici procurabit scilicet dictum hospitale deliberabit sibi tunc ferrum et ligna ad huiusmodi reparationem necessaria. Testes Loze et Tijt datum quinta post epiphanijam.